
KARATE KLUB KLADNO
Kladenská 683
273 43 Buštěhrad

Výroční zpráva Karate klubu Kladno, z.s. za rok 2017

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2017 a končící dnem 31.
prosince 2017 na základě vyhodnocení činnosti Karate klubu Kladno, z.s..  Jednotlivá ustanovení
této výroční zprávy je předmětem jednání Valné hromady Karate klubu Kladno, z.s.. konané dne
19.dubna 2018.

Obsah:

1. Obecné informace o organizaci 
2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
3. Struktura organizace
4. Členská základna

            5. Hospodaření organizace

1. Obecné informace o organizaci                                                                                                        

Název účetní jednotky: Karate klub Kladno, z.s.
Sídlo: Kladenská 683, 273 43 Buštěhrad 
IČ: 148 01 051
DIČ: ---
Právní forma: spolek 
Spisová značka: L 1226 vedená u MS v Praze

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace                                                                                              

Karate klub Kladno, z.s. má svoji činnost vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném 
období realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména:

a) organizace a provozování sportu, spolupráce se sportovními a tělovýchovnými spolky,
které  mají  podobnou  náplň  činnosti;  svojí  činností  organizovat  a  vytvářet  materiální,
tréninkové a osvětově vzdělávací podmínky,

b) sdružovat  zájemce  o  sportovní  karate  jako  bojového  umění,  pod  vedením
kvalifikovaných trenérů organizovat a řídit společné tréninky,

c) umožňovat  členům  KKK  účast  na  závodech  ve  sportovním  karate  a  získávat  vyšší
technické stupně,

d) pořádat a zajišťovat oficiální soutěže KKK,



e) vést  své  členy  v duchu  etiky  KARATEDO,  k dodržování  základních  etických,
estetických a mravních pravidel

f) vytvářet široké možnosti užívání sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti, zejména pak
mládeže a rodin s dětmi a seniorů,

g) svojí  činností  vytvářet  podmínky  pro  provozování  sportu,  zejména  budováním
provozováním a údržbou sportovišť, která KKK vlastní nebo užívá

h) vést své členy a ostatní zájemce ke zdravému životnímu stylu, pohybovým aktivitám
prospěšným zdraví, k dodržování základních sportovních, etických, estetických a mravních
pravidel,

i) hájit  zájmy  svých  členů,  za  tím  účelem  spolupracovat  s orgány  státní  správy  a
samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,

j) zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení a osvětu,
dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví apod. v místě své

působnosti, zejména formou pořádání akcí, osvěty a další veřejně prospěšné činnosti.

3. Struktura organizace                                                                                                                           

Orgány Karate klubu Kladno, z.s. jsou:

a) valná hromada jako orgán nejvyšší,
b) výkonný výbor jako orgán výkonný,
c) předseda jako orgán statutární,
d) kontrolní komise jako orgán kontrolní.

Valná hromada je nejvyšším orgánem KKK. Valná hromada je složena ze všech členů KKK.
Valnou hromadu svolává k zasedání výkonný výbor nejméně jedenkrát do roka. Výkonný výbor
zabezpečuje plnění hlavní i vedlejší činnosti v období mezi zasedáními valné hromady. Výkonný
výbor má 3 členy. Členem výkonného výboru je vždy předseda jakožto statutární orgán. Kontrolní
komise má tři členy. 

Ve  sledovaném  období  nedošlo  ke  změnám  ve  struktuře  organizace  ani  ve  složení
statutárních orgánů.

4. Členská základna                                                                                                                     
 

Karate klubu Kladno, z.s. evidoval na konci sledovaného období v databázi Českého svazu
karate celkem 115 osob, z toho 88 z řad mládeže.

Děti
(do 15 let)

Mládež
(od 15 do 18 let)

Dospělí
(nad 18 let)

76 12 27

5. Hospodaření organizace                                                                                                                    



Karete  klub  Kladno  financoval  v  průběhu  sledovaného  období  svoji  činnost  jednak  z
vlastních zdrojů, jimiž jsou zejména členské příspěvky, a dále pak z dotací a příspěvků města a
Středočeského svazu karate a soukromých sponzorských darů.

Organizace  ve  sledovaném období  dosáhla  výsledku hospodaření  +  2,5 tis.  Kč.  Veškeré
náklady (příjmy) a výnosy (výdaje) odpovídají plánu na uvedené období. 

Organizace  vykazuje  dostatek  finančních  prostředků  pro  realizaci  své  činnosti  i  v
následujícím období.

Podrobnější  informace o  hospodaření  organizace  ve  sledovaném období  jsou uvedeny v
přílohách této výroční zprávy.

Příloha č. 1 – Součty a obraty
Příloha č. 2 – Přehled o majetku a závazcích 

Kladno, březen 2018   Vypracoval:  Luboš Kluiber, člen výboru

Informace obsažené v této Výroční zprávě byly projednány v plném rozsahu Valnou 
hromadou spolku dne 19. dubna 2018

BcA. Luboš Kluiber
předseda


